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Name PLZ Ort Telefon E-Mail Homepage

Tobias Neubert 09633 Halsbrücke 03731-305924 kontakt@steingutachten.com www.steingutachten.com

Manfred Gebauer 13509 Berlin 030-4357910 info@gebauer-steinmetz.de www.gebauer-steinmetz.de

Christian Gebauer 13509 Berlin 030-4357910 christian@gebauer-steinmetz.de www.gebauer-steinmetz.de

Tim Pahl 22880 Wedel 04103-81203 info@pahl-steingutachten.de www.pahl-steingutachten.de

Claas Baranowski 30974 Wennigsen 05103-705470 cb.stones@web.de www.firstCLAAS.net

Berthold Mühlbach 31249 Hohenhameln 05128-1237 info@sachverstaendiger-muehlbach.de www.sachverstaendiger-muehlbach.de

Karl Heinz Damm 35418 Buseck 06408-965056 damm.natursteine@t-online.de www.damm-natursteine.de

Jürgen Reitz 35625 Hüttenberg  06445-2990540 jr@svb-reitz.de www.sachverständigenbüro-jürgen-reitz.de

Andreas Ruhl 36304 Alsfeld 06631-9110850 gutachter@steinmetz-ruhl.de www.steinmetz-ruhl.de

Frank Schuster 39124 Magdeburg 0391-6227866 schuster1886@googlemail.com www.paul-schuster.de

Eike Ulrich 39249 Barby / Elbe 039298-248868 e.ulrich@grabmale-ulrich.de www.natursteingutachter-ulrich.de
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Hans-Joachim Mehmcke 41569 Rommerskirchen 02183-806208 mehmcke@naturstein-gutachten.de www.naturstein-gutachten.de

Gregor Rasch 42289 Wuppertal 0202-2621419 info@gregor-rasch.de www.gregor-rasch.de

Bernd Dirks 48727 Billerbeck 02543-23210 dirks@dirks-billerbeck.de www.dirks-billerbeck.de

Adelheid Biermann 50259 Pulheim 02234/82610 mail@naturstein-gutachterin.de www.naturstein-gutachterin.de

Markus Sandner 53639 Königswinter 02223-9009850 info@naturstein-gutachten.net www.sandner-architekten.de

Willibald Grahs 56154 Bad Salzig 06742-6316 wgrah1@rz-online.de www.steinmetz-grahs.de

Hans-Georg Velte 57080 Siegen 0271-384300 office@velte-steinsachverstaendiger.de www.velte-steinsachverstaendiger.de

Andreas Hennrich 60386 Frankfurt 069-413017 ah@ehennrich.de www.ehennrich.de

Lutz Holzberger 64297 Darmstadt 06151-1012380 kontakt@natursteingutachten.info www.natursteingutachten.info

Benjamin Raatz 65189 Wiesbaden 0611-5050190 raatz@stein-sv.de www.stein-sv.de

Holger Kopp 66450 Bexbach 06826-7591 HK@Gutachter-HolgerKopp.de www.gutachter-holgerkopp.de
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Markus Glöckner 66540 Neunkirchen 06821-52580 sachverstaendiger@natursteine-gloeckner.de www.natursteine-gloeckner.de

Daniel Scheer 66557 Illingen 06825-499658 info@stein-scheer.de www.stein-scheer.de

Birgit Dursy 67098 Bad Dürkheim 06322-9559189 birgit.dursy@web.de www.birgit-dursy.de

Tobias Treulieb 70191 Stuttgart 0712-2576261 tobias-treulieb@gmx.de www.treulieb-steinmanufaktur.de

Thomas Breier 70327 Stuttgart 0711-335774 thomas.breier@sv-büro.de www.sv-büro.de 

Andreas Bertele 71672 Marbach 07144-5327 post@stein-gutachter.info www.stein-gutachter.info

Bernhard Binder 76571 Gaggenau 07225-9890626 info@naturwerksteingutachter.de www.naturwerksteingutachter.de

Peter Gutmann 79346 Endingen 07642-3278 gutmann-peter@t-online.de www.steinmetz-gutmann.de

Markus Steininger 82266
Inning a. 

Ammersee
089-15780657 m.steininger@steininger-steinmetz.de www.sv-naturstein-steininger.de

Christian Wolf 83483 Bischofswiesen 08652-3367 christian@wolf-steinmetz.de www.wolf-steinmetz.de

Harro Bucher 83550
Emmering-

Hirschbichl
08039-902384 harro.bucher@natursteinsachverstand.de www.die-steinwerkstatt.com
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Christoph Dichtl 84428 Buchbach 08086-249 christoph@dichtl-naturstein.de www.dichtl-stein.de

Bernhard Lindner 85098
Großmehring, 

Interpark Süd
08456-9239840 bernhard.lindner@lindnernatursteine.de www.lindnernatursteine.de

Uwe Jocham 87471 Durach 0831-561330 sv@uwe-jocham.de www.uwe-jocham.de

Richard Blendinger 91227 Leinburg 09120-187077 richard@blendinger.org www.blendinger.org

Udo Papke 96450 Coburg 0151-62438175 udo.papke@nsv-coburg.de www.nsv-coburg.de

Josef Hofmann 97078 Würzburg 0931-2002911 info@stein-welten.com www.stein-welten.com

Andreas Gugel 97277 Neubrunn 09307-1575 info@gugel-sachverstaendiger.de www.natur-stein-gugel.de

Michael Tully 97486 Königsberg 09525-9829654 info@michael-tully.de www.michael-tully.de
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